
Uchwała nr IX / 122 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 13 czerwca 2019 r.  

w sprawie udzielenia Powiatowi Poznańskiemu  

pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Suchy Las na organizowanie przez Powiat Poznański przewozów w 

ramach publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na 

autobusowej linii komunikacyjnej: 

- numer 198 na odcinku Poznań D.A – Połajewo, 

- numer 195 na odcinku Ryczywół – Poznań D.A, 

- numer 121 na odcinku Poznań D.A – Czarnków, 

- numer 121 na odcinku Skrzetusz – Poznań D.A.  

 

§ 2. 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona Powiatowi Poznańskiemu w formie 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Suchy Las: 

1) na rok 2019 – w wysokości 8 000zł (słownie: osiem tysięcy złotych), 

2) na rok 2020 – w wysokości 24 000zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych).  

 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Suchy Las a Powiatem Poznańskim. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

  

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


